Biểu mẫu 08: eFAST- BM08-TBBM.GĐN1

	NGÂN HÀNG TMCP CÔNG THƯƠNG
VIỆT NAM
	Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	CHI NHÁNH …

Tel/Fax:
	……, ngày     tháng    năm

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP THIẾT BỊ XÁC THỰC HÀNG NĂM
DÀNH CHO KHÁCH HÀNG SỬ DỤNG DỊCH VỤ VIETINBANK EFAST
Kính gửi: Phòng Triển khai GP KHDN- NHTMCP Công thương VN
· Căn cứ Quy trình …..của Chủ tịch HĐQT Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam ban hành ngày……. Tháng……  năm….. ;

· Căn cứ theo kế hoạch phát triển khách hàng đăng ký dịch vụ Internet Banking của chi nhánh,
Chi nhánh:

Mã chi nhánh:

Kính đề nghị Triển khai GP KHDN- Khối KHDN- Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam cấp cho Chi nhánh thiết bị xác thực dành cho khách hàng doanh nghiệp đăng ký sử dụng dịch vụ Vietinbank eFAST theo thông tin như sau:
	Số lượng thẻ tồn chưa sử dụng của năm trước
	Số lượng thẻ
đề nghị cấp mới năm nay

Trân trọng cảm ơn.
GIÁM ĐỐC CHI NHÁNH
(ký tên đóng dấu và ghi rõ họ tên)
17